
Altbayern 2017/18

mF Staffel 11 RR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.01.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  260069
09:50  260069
10:10  260069
10:30  260069
10:50  260069
11:10  260069
11:30  260069
11:50  260069
12:10  260069
12:30  260069

26060758
26060759
26060760
26060761
26060762
26060763
26060764
26060765
26060766
26060767

TSV Dachau 65
TSV Karlsfeld
SC Eching
ASV Dachau
TSV Schleißheim
TSV Dachau 65
SC Eching
TSV Schleißheim
TSV Karlsfeld
ASV Dachau

ASV Dachau
TSV Schleißheim
TSV Dachau 65
TSV Karlsfeld
SC Eching
TSV Karlsfeld
ASV Dachau
TSV Dachau 65
SC Eching
TSV Schleißheim

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.02.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  260300
13:20  260300
13:40  260300
14:00  260300
14:20  260300
14:40  260300
15:00  260300
15:20  260300
15:40  260300
16:00  260300

26060768
26060769
26060770
26060771
26060772
26060773
26060774
26060775
26060776
26060777

TSV Schleißheim
TSV Dachau 65
TSV Karlsfeld
SC Eching
ASV Dachau
TSV Schleißheim
TSV Karlsfeld
ASV Dachau
TSV Dachau 65
SC Eching

SC Eching
ASV Dachau
TSV Schleißheim
TSV Dachau 65
TSV Karlsfeld
TSV Dachau 65
SC Eching
TSV Schleißheim
TSV Karlsfeld
ASV Dachau

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.02.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  260061
09:50  260061
10:10  260061
10:30  260061
10:50  260061
11:10  260061
11:30  260061
11:50  260061
12:10  260061
12:30  260061

26060778
26060779
26060780
26060781
26060782
26060783
26060784
26060785
26060786
26060787

ASV Dachau
TSV Karlsfeld
SC Eching
TSV Dachau 65
TSV Schleißheim
ASV Dachau
SC Eching
TSV Schleißheim
TSV Karlsfeld
TSV Dachau 65

TSV Dachau 65
TSV Schleißheim
ASV Dachau
TSV Karlsfeld
SC Eching
TSV Karlsfeld
TSV Dachau 65
ASV Dachau
SC Eching
TSV Schleißheim

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.03.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  260300
09:20  260300
09:40  260300
10:00  260300
10:20  260300
10:40  260300
11:00  260300
11:20  260300
11:40  260300
12:00  260300

26060788
26060789
26060790
26060791
26060792
26060793
26060794
26060795
26060796
26060797

TSV Schleißheim
TSV Dachau 65
TSV Karlsfeld
SC Eching
ASV Dachau
TSV Schleißheim
TSV Karlsfeld
ASV Dachau
TSV Dachau 65
SC Eching

SC Eching
ASV Dachau
TSV Schleißheim
TSV Dachau 65
TSV Karlsfeld
TSV Dachau 65
SC Eching
TSV Schleißheim
TSV Karlsfeld
ASV Dachau

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.04.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  260080
10:20  260080
10:40  260080
11:00  260080
11:20  260080
11:40  260080
12:00  260080
12:20  260080
12:40  260080
13:00  260080

26060798
26060799
26060800
26060801
26060802
26060803
26060804
26060805
26060806
26060807

SC Eching
TSV Dachau 65
TSV Karlsfeld
TSV Schleißheim
ASV Dachau
SC Eching
TSV Karlsfeld
ASV Dachau
TSV Dachau 65
TSV Schleißheim

TSV Schleißheim
ASV Dachau
SC Eching
TSV Dachau 65
TSV Karlsfeld
TSV Dachau 65
TSV Schleißheim
SC Eching
TSV Karlsfeld
ASV Dachau

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

260061 Dachau, Gg-Scherer-Halle
Gröbenriederstr. 21, 85221 Dachau

260069 Dachau, Sporthalle Augustenfeld
Th.Heuss-Str./Ecke Scholl-Str., 85221 Dachau
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Altbayern 2017/18

mF Staffel 11 RR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

260080 Eching, Dreifachturnhalle
Dietersheimer Str. , 85386 Eching

260300 Oberschleißheim, Sporthalle an der Jahnstr.
Jahnstr. , 85764 Oberschleißheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 10.07.2024 14:23 | Seite 2 von 2


